
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel): D200/20000/00012/17/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
reg. č. objednatele D200/20000/00012/17/00

I.
SMLUVNÍ STRANY

2000084 303

Objednatel: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, Stráž pod Ralskem, PSČ 471 27
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl A XVIII, vložka 513 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ............ ........ ............. . . ......................................... 

Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v průběhu 
jeho provádění, k převzetí díla apod.):
....... .....................................................................................

Technický dozor investora:
....... ................................................................................. 
..............................................................................................

Zhotovitel:

Zastoupený:

DEKONTA, a. s.
Dřetovice 109, 27 342 Stehelčeves
zapsaný v OR: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12280 
IČO: 25006096 DIČ: CZ25006096, plátce DPH
Bankovní spojení: ...... ................ . . ................................. 
Ing. Aleš Pražák, člen představenstva
Osoby oprávněné (navrhovat dohody o změně smlouvy, kontrolovat dílo v průběhu 
jeho provádění, provádět technický dozor, k předání díla apod.):
...........................................................................................

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1) Předmětem tohoto dodatku je rozšíření předmětu smlouvy (či. II odst. 1 smlouvy), 
prodloužení doby plnění (čl. III odst. 3 smlouvy), navýšení ceny plnění (čl. IV odst. 1 
smlouvy) a rozšíření smlouvy o přílohu č. 3 -  Nabídková cena zhotovitele na odtěžbu 
jednoho metru krychlového zeminy.

2) Článek II odst. 1 smlouvy nově zní takto:
Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavební práce na 
akci "Odtěžba kontaminovaných zemin".
a) dle oceněného soupisu prací z nabídky zhotovitele - viz příloha č. 2 této smlouvy;
b) provádět postupnou odtěžbu po vrstvách až do dosažení cílových parametrů sanace 

v ploše 5000 metrů čtverečních. Cílový parametr sanace je stanoven závazným 
stanoviskem MŽP pod č. j.: 48494/ENV/l 1 ze dne 30. června 2011. Hodnoty příkonu

Dodatek č. 1 ke smi. č. D200/20000/00012/17/00 Strana 1 (celkem 3)



fotonového dávkového ekvivalentu ve výšce 1 m nad terénem budou nižší než 
dvojnásobek hodnot přírodního pozadí této veličiny, tj. < 0,3 pSv/h. V oblasti vodní 
plocha není stanoven hloubkový limit pro ukončení odtěžby.

CZ-CPA: 43.11.10 - Demoliční práce 
CPV: 45110000-1 - Demolice a zemní práce

3) Článek III odst. 3 nově zní takto:
Předání díla provedeného v souladu s touto smlouvou bude realizováno nejpozději 
do 60 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

4) Článek IV odst. 1 smlouvy nově zní takto:
Cena předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši:

a) 435 000 Kč bez DPH celkem za plnění dle čl. II odst. 1 písm. a) této smlouvy;
b) 87 Kč bez DPH za jeden metr krychlový zeminy odtěžené v souladu s čl. II odst. 1 

písm. b) této smlouvy, a to v souladu s Nabídkovou cenou zhotovitele na odtěžbu 
jednoho metru krychlového zeminy, která je nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 3.

Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla a nebude k ní připočtena 
DPH (§92a a následující zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů).

5) Příloha č. 1 tohoto dodatku nově tvoří přílohu č. 3 smlouvy.

III.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.
2) Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
3) Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.
4) Účastníci smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem, tento 

je srozumitelný a určitý a nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabídková cena zhotovitele na odtěžbu jednoho metru krychlového zeminy

Ve Stráži pod Ralskem dne 2017 V Praze dne..1.2.. 2017

Za DIAMO, státní podnik, Za DEKONTA, a.s.:
odštěpný závod Těžba a úprava uranu:

Dodatek č. 1 ke smi. č. D200/20000/00012/17/00 Strana 2 (celkem 3)



Příloha č. 1:

Nabídková cena zhotovitele na odtěžbu jednoho metru krychlového zeminy.

Dodatek č. 1 ke smi. č. D200/20000/00012/17/00 Strana 3 (celkem 3)



draSHiita
CENOVÁ NABÍDKA:

Odtěžba kontaminovaných zemin
příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě

1 Odtěžba kontaminovaných zemin

P.Č.: Název položky: M.J.: Množství: C ena/M .J.: Cena za pol. ( K č ):

Oddíl: Výkop

1 Výkopy zeminy m3 1,00 40 Kč 40 Kč

2 Nákladání zeminy na dopravní prostředky m3 1,00 40 Kč 40 Kč

3 Příplatek za lepivost m3 1,00 7 Kč 7 Kč

Celková cena za odtěžbu jednoho metru krychlového: bez DPH 87 Kč


